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SuperQuuad Supertrack

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova
SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km .._._.
GARA1 SMA 10/10/2021 14:30 . . . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
14 45.209 +0.665 15:03:36.750 12 53.545 +7.115 15:02:42.942
(54) WEGCHEIDER FELIX 15 48.196 +3.652 15:04:24.946 13 48.495 +2.065 15:03:31.437
1 45.765 +1.516 14:53:31.447 14 49.075 +2.645 15:04:20.512
2 44.763 +0.514 14:54:16.210 (199) VIGANO' ANDREA
3 14:55:00.459 1 47.208 +1.311 14:53:36.337 (94) RIMOLDI MATTIA
4 44.851 +0.602 14:55:45.310 2 46.645 +0.748 14:54:22.982 1 48.203 +0.486 14:53:41.007
5 45,028 +0.779 14:56:30.338 3 47.628 +1.731 14:55:10.610 2 48.411 +0.694 14:54:29.418
6 46.857 +2.608 14:57:17.195 4 46.734 +0.837 14:55:57.344 3 14:55:17.135
7 44.400 +0.151 14:58:01.595 5 46.336 +0.439 14:56:43.680 4 48.704 +0.987 14:56:05.839
8 44.698 +0.449 14:58:46.293 6 46.205 +0.308 14:57:29.885 5 49.739 +2.022 14:56:55.578
9 45.230 +0.981 14:59:31.523 7 14:58:15.782 6 48.871 +1.154 14:57:44.449
10 45.645 +1.396 15:00:17.168 8 46.938 +1.041 14:59:02.720 7 49.051 +1.334 14:58:33.500
1 46.693 +2.444 15:01:03.861 9 47.430 +1.533 14:59:50.150 8 50.515 +2.798 14:59:24.015
12 46.526 +2.277 15:01:50.387 10 46.395 +0.498 15:00:36.545 9 49.236 +1.519 15:00:13.251
13 45.257 +1.008 15:02:35.644 1 46.590 +0.693 15:01:23.135 10 48.552 +0.835 15:01:01.803
14 45.093 +0.844 15:03:20.737 12 46.251 +0.354 15:02:09.386 11 49.643 +1.926 15:01:51.446
15 45.640 +1.391 15:04:06.377 13 46.693 +0.796 15:02:56.079 12 50.479 +2.762 15:02:41.925
14 46.658 +0.761 15:03:42.737 13 49.022 +1.305 15:03:30.947
(297) SACCHI ALBERTO 15 46.779 +0.882 15:04:29.516 14 50.195 +2.478 15:04:21.142
1 46.176 +1.545 14:53:32.789
2 45.813 +1.182 14:54:18.602 (270) ZERBINI FEDERICO (74) MANSOLDO LUCA
3 45.810 +1.179 14:55:04.412 1 47.557 +1.067 14:53:38.032 1 49.312 +0.840 14:53:43.519
4 45.728 +1.097 14:55:50.140 2 48.241 +1.751 14:54:26.273 2 48.844 +0.372 14:54:32.363
5 45.789 +1.158 14:56:35.929 3 47.237 +0.747 14:55:13.510 3 49.100 +0.628 14:55:21.463
6 45,995 +1.364 14:57:21.924 4 46.542 +0.052 14:56:00.052 4 49.911 +1.439 14:56:11.374
7 44.838 +0.207 14:58:06.762 5 47.238 +0.748 14:56:47.290 5 49.261 +0.789 14:57:00.635
8 45.121 +0.490 14:58:51.883 6 47.690 +1.200 14:57:34.980 6 49.259 +0.787 14:57:49.894
9 44.680 +0.049 14:59:36.563 7 47.446 +0.956 14:58:22.426 7 14:58:38.366
10 45.071 +0.440 15:00:21.634 8 47.199 +0.709 14:59:09.625 8 48.493 +0.021 14:59:26.859
11 45.661 +1.030 15:01:07.295 9 47.761 +1.271 14:59:57.386 9 48.475 +0.003 15:00:15.334
12 47.079 +2.448 15:01:54.374 10 50.976 +4.486 15:00:48.362 10 49.147 +0.675 15:01:04.481
13 47.623 +2.992 15:02:41.997 11 46.938 +0.448 15:01:35.300 11 51.751 +3.279 15:01:56.232
14 15:03:26.628 12 47.371 +0.881 15:02:22.671 12 48.915 +0.443 15:02:45.147
15 45.219 +0.588 15:04:11.847 13 46.625 +0.135 15:03:09.296 13 49.849 +1.377 15:03:34.996
14 15:03:55.786 14 49.404 +0.932  15:04:24.400
(93) RONCOLETTAALESSANDRO 15 46.981 +0.491 15:04:42.767
1 46.511 +1.192 14:53:33.614 (83) PESCIALLO ROBERTO
2 46.020 +0.701 14:54:19.634 (127) GILARDONI RONNIE 1 50.241 +2.496 14:53:45.969
3 45.896 +0.577 14:55:05.530 1 48.106 +1.276 14:53:39.771 2 48.934 +1.189 14:54:34.903
4 46.856 +1.537 14:55:52.386 2 47.401 +0.571 14:54:27.172 3 49.298 +1.553 14:55:24.201
5 46.332 +1.013 14:56:38.718 3 47.453 +0.623 14:55:14.625 4 49.772 +2.027 14:56:13.973
6 46.721 +1.402 14:57:25.439 4 46.839 +0.009 14:56:01.464 5 48.939 +1.194 14:57:02.912
7 45.666 +0.347 14:58:11.105 5 14:56:48.294 6 14:57:50.657
8 45.468 +0.149 14:58:56.573 6 47.339 +0.509 14:57:35.633 7 48.581 +0.836 14:58:39.238
9 46.411 +1.092 14:59:42.984 7 47.618 +0.788 14:58:23.251 8 48.315 +0.570 14:59:27.553
10 15:00:28.303 8 47.453 +0.623 14:59:10.704 9 50.650 +2.905 15:00:18.203
11 45.960 +0.641 15:01:14.263 9 47.582 +0.752 14:59:58.286 10 49.397 +1.652 15:01:07.600
12 46.177 +0.858 15:02:00.440 10 50.668 +3.838 15:00:48.954 11 49.096 +1.351 15:01:56.696
13 46.433 +1.114 15:02:46.873 1n 47.746 +0.916 15:01:36.700 12 49.585 +1.840 15:02:46.281
14 47.930 +2.611 15:03:34.803 12 48.004 +1.174 15:02:24.704 13 49.819 +2.074 15:03:36.100
15 46.196 +0.877 15:04:20.999 13 49.183 +2.353 15:03:13.887 14 50.046 +2.301 15:04:26.146
14 50.247 +3.417 15:04:04.134
(103) GUIDI MICHAEL 15 50.680 +3.850 15:04:54.814 (12) VENTRUCCI ALESSANDRO
1 45.115 +0.571 14:53:30.433 1 49.967 +0.795 14:53:44.996
2 44.629 +0.085 14:54:15.062 (111) LAPORTA MARCO 2 49.246 +0.074 14:54:34.242
3 14:54:59.606 1 47.050 +0.620 14:53:35.786 3 14:55:23.414
4 44.642 +0.098  14:55:44.248 2 14:54:22.216 4 50.059 +0.887  14:56:13.473
5 45.299 +0.755 14:56:29.547 3 49.347 +2.917 14:55:11.563 5 52.993 +3.821 14:57:06.466
6 53.595 +9.051 14:57:23.142 4 47.739 +1.309 14:55:59.302 6 50.091 +0.919 14:57:56.557
7 44.716 +0.172 14:58:07.858 5 47.539 +1.109 14:56:46.841 7 51.015 +1.843 14:58:47.572
8 45.009 +0.465 14:58:52.867 6 47.667 +1.237 14:57:34.508 8 56.358 +7.186 14:59:43.930
9 56.971 +12.427 14:59:49.838 7 47.534 +1.104 14:58:22.042 9 53.970 +4.798 15:00:37.900
10 45.329 +0.785 15:00:35.167 8 47.076 +0.646 14:59:09.118 10 52.676 +3.504 15:01:30.576
11 45.220 +0.676 15:01:20.387 9 47.686 +1.256 14:59:56.804 11 56.157 +6.985 15:02:26.733
12 45.397 +0.853 15:02:05.784 10 1:02.029 +15.599 15:00:58.833 12 52.435 +3.263 15:03:19.168
13 45.757 +1.213 15:02:51.541 11 50.564 +4.134 15:01:49.397 13 53.788 +4.616 15:04:12.956
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestozione i
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SuperQuuad Supertrack

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova
SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ..;._.
GARA1 SM A 10/10/2021 14:30 . . . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(78) SPARVOLI FRANCESCO
1 48.524 +0.496 14:53:41.859
2 48.106 +0.078 14:54:29.965
3 48.124 +0.096 14:55:18.089
4 58.355 +10.327 14:56:16.444
5 48.721 +0.693 14:57:05.165
6 48.110 +0.082 14:57:53.275
7 14:58:41.303
8 48.068 +0.040 14:59:29.371
9 48.412 +0.384 15:00:17.783
10 48.057 +0.029 15:01:05.840
11 49.305 +1.277 15:01:55.145
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestozione i
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